平 成 ２２ 年

新 城 市 教 育 委 員 会

３ 月 臨 時 会 会 議 録

(平成２２年３月１５日)

新 城 市 教 育 委 員 会

 2

平成２２年３月新城市教育委員会臨時会会議録

１ 日 時 ３月１５日（月） 午後１時３０分から２時３０分まで

２ 場 所 教育長室

３ 出席委員

  馬場順一委員長  筏津順子委員長職務代理者  菅沼昌人委員

  中根正介委員   和田守功教育長

４ 説明のため出席した職員

  小西祥二学校教育課長

５ 書 記

  小西祥二学校教育課長

６ 議事日程

開  会

日程第１ 議案の審議

     第５号議案 平成 22 年度教職員定期人事異動について

 3

委員長

 平成２２年３月の新城市臨時教育委員会会議を始めさせていただきます。

日程第１ 議案の審議 第５号議案 平成 22 年度教職員定期人事異動について

委員長

日程第１、議案の審議、第５号議案、平成 22 年度教職員定期人事異動について、

この件につきましては、人事案件でございますので、秘密会で行いたいと思います。

賛成の方は、挙手をお願いします。

（全員挙手）

全員挙手、これより秘密会といたします。

（議案の審議）

委員長

原案に賛成の方は、挙手をお願いします。

（全員挙手）

全員挙手、原案のとおりよろしくお願いします。

以上で、３月の臨時教育委員会を終了いたします。ありがとうございました。

 4

 5

委 員 長

委  員

委  員

委  員

教 育 長

書  記